УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- W .  4

от Щ С f iLd-cL с. Барятино № __

Об утверждении административного
~ регламента предоставления муниципальной

:Р услуги «Выдача разрешения на вступление в
брак лицам, достигшим возраста шестнадцати
лет, но не достигшим брачного возраста»

' М .

На основании ст. 43 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
£  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением об Управе
(исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Барятинский район»,
утвержденным Решением Совета депутатов муниципального района «Барятинский район»
от 23.12.2021 № 87, Управа муниципального района «Барятинский

4  район»,ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,
но не достигшим брачного возраста».

2. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Снижение брачного возраста» от 14.12.2012 №709 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Управы
муниципального района «Барятинский район» в информационно-телекоммуникационной

£ сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела по делам семьи, опеки и попечительства Управы муниципального района
«Барятинский район» Белякову Е.Г.

Руководи гель Управы
муниципального района
«Барятинский район»